

FECHA: 10/01/2023

SNCC.F.033

JUNTA CENTRAL ELECTORAL (JCE)

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2023-0001

FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRLRNC: 130989362RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS %	ITBIS	Subtotal
1	MANEJADORA 5 TON INVERTER MODELO: LIAH060-180P431, CONDENSADOR 5 TON T/V INVERTER MODELO:LIAC060-18OP431 EF: 18 / GARANTIA: 1 AÑO EN PEIZAS	UND	3	RD\$ 246,949.15	0.18	RD\$ 133,352.54	RD\$ 874,199.99
2	MANEJADORA 3 TON INVERTER MODELO: LIAH036-180P431, CONDENSADOR 3 TON T/V INVERTER SEER18 LENNOX LIAC036-18OP431 / GARANTIA: 1 AÑO EN PEIZAS	UND	2	RD\$ 183,898.30	0.18	RD\$ 66,203.39	RD\$ 433,999.99
3	Cassette 5ton, CONDENSADOR 5 TON T/V INVERTER MODELO: LIAC060-18OP431 EF: 18 / GARANTIA: 1 AÑO EN PEIZAS	UND	5	RD\$ 223,830.50	0.18	RD\$ 201,447.45	RD\$ 1,320,599.97
5	FAN COIL 3TON, CONDENSADOR 3 TON T/V INVERTER SEER18 LENNOX LIAC036-18OP431 / GARANTIA: 1 AÑO EN PEIZAS	UND	1	RD\$ 155,000.00	0.18	RD\$ 27,900.00	RD\$ 182,900.00
7	FAN COIL 5 TON CONDENSADOR 5 TON T/V INVERTER MODELO: LIAC060-18OP431 EF: 18 / GARANTIA: 1 AÑO EN PEIZAS	UND	1	RD\$ 214,372.87	0.18	RD\$ 38,587.12	RD\$ 252,959.99
8	Tubos rígidos de cobre (3/8" x 20')	UND	24	RD\$ 5,381.60	0.18	RD\$ 23,248.51	RD\$ 152,406.91
9	Tubos rígidos de cobre (1/2" x 20')	UND	39	RD\$ 1,576.29	0.18	RD\$ 11,065.54	RD\$ 72,540.77
10	Tubos rígidos de cobre (3/4" x 20')	UND	15	RD\$ 4,434.49	0.18	RD\$ 11,973.12	RD\$ 78,490.44
11	Coupling de cobre (3/4")	UND	16	RD\$ 47.29	0.18	RD\$ 136.21	RD\$ 892.90
12	Coupling de cobre (1/2")	UND	6	RD\$ 36.78	0.18	RD\$ 39.72	RD\$ 260.39
13	Codo Cobre S. R. 90° 7/8	UND	60	RD\$ 66.20	0.18	RD\$ 715.00	RD\$ 4,687.21

14	Codo Cobre S. R. 90° 3/4	UND	36	RD\$ 52.54	0.18	RD\$ 340.45	RD\$ 2,231.85
15	Codo Cobre S. R. 90° 3/8	UND	80	RD\$ 15.76	0.18	RD\$ 226.95	RD\$ 1,487.78
16	AMAFLE O VACOSEL 7/8 X 3/8 X 6 PIES	UND	118	RD\$ 210.17	0.18	RD\$ 4,463.96	RD\$ 29,263.74
17	Tubo Aislamiento 3/8" x 3/8"	UND	62	RD\$ 75.66	0.18	RD\$ 844.42	RD\$ 5,535.64
18	Tubo Aislamiento 3/4" x 3/8"	UND	58	RD\$ 94.57	0.18	RD\$ 987.36	RD\$ 6,472.70
19	Trampa de aceite (1/2")	UND	19	RD\$ 520.17	0.18	RD\$ 1,778.97	RD\$ 11,662.16
20	Trampa de aceite (3/4")	UND	9	RD\$ 556.95	0.18	RD\$ 902.25	RD\$ 5,914.77
21	Termostato Honeywell Vert p'Aire Central	UND	8	RD\$ 1,796.95	0.18	RD\$ 2,587.60	RD\$ 16,963.17
22	Filtro Secador 3/8" Soldable	UND	15	RD\$ 357.29	0.18	RD\$ 964.69	RD\$ 6,324.10
23	OJO VISOR SOLDABLE DE 3/8	UND	16	RD\$ 577.96	0.18	RD\$ 1,664.54	RD\$ 10,911.96
24	Refrig. Chemours R410a Cilindro 25 Lbs	UND	6	RD\$ 11,296.61	0.18	RD\$ 12,200.34	RD\$ 79,980.00
25	varilla Soldadura Plata 5% 1/8"x 20"	LIB	10	RD\$ 132.41	0.18	RD\$ 238.33	RD\$ 1,562.40
26	Tape Aluminio 2"x 50 Yds Rollo	PAQ	5	RD\$ 283.72	0.18	RD\$ 255.35	RD\$ 1,673.97
27	Tape Aluminio 3"x 50 Yds Rollo	PAQ	53	RD\$ 378.30	0.18	RD\$ 3,608.97	RD\$ 23,658.83
28	Cemento Contacto P' Poliuretano 1GL	GAL	11	RD\$ 2,994.91	0.18	RD\$ 5,929.92	RD\$ 38,873.93
30	PL. DE ZINC #29	UND	5	RD\$ 483.60	0.18	RD\$ 435.24	RD\$ 2,853.24
32	Filtro Fibra Vegetal 30"x 1" Pie	PIES	15	RD\$ 210.11	0.18	RD\$ 567.29	RD\$ 3,718.87

33	Rejilla Plástica 4'x 2' (EGG CRATE)	UND	11	RD\$ 851.19	0.18	RD\$ 1,685.35	RD\$ 11,048.39
34	Rejilla Retorno 22"x 22" C/F	UND	3	RD\$ 2,795.26	0.18	RD\$ 1,509.44	RD\$ 9,895.21
36	BARRA ROSCADA 5/16 X 6 PIES	UND	79	RD\$ 92.47	0.18	RD\$ 1,314.88	RD\$ 8,619.76
37	TUERCAS MECANICAS 5/16	UND	250	RD\$ 6.20	0.18	RD\$ 279.00	RD\$ 1,829.00
38	Arandela Galvanizada 3/8"	UND	250	RD\$ 2.89	0.18	RD\$ 130.01	RD\$ 852.31
40	TUBO PVC 3/4X19 SCH-40	UND	35	RD\$ 393.72	0.18	RD\$ 2,480.47	RD\$ 16,260.83
41	ADAPTADOR MACHO DE 3/4 PVC	UND	6	RD\$ 14.88	0.18	RD\$ 16.07	RD\$ 105.35
42	CODO DE 3/4 PVC	UND	45	RD\$ 21.08	0.18	RD\$ 170.75	RD\$ 1,119.35
43	Tirilla Plastica 12" (Tie Wrap)	UND	400	RD\$ 3.15	0.18	RD\$ 226.77	RD\$ 1,486.61
44	Alambre de goma 14/4	PIES	1100	RD\$ 38.75	0.18	RD\$ 7,672.50	RD\$ 50,297.50
45	Alambre de teléfono	PIES	100	RD\$ 8.06	0.18	RD\$ 145.08	RD\$ 951.08
46	Breaker doble grueso (60 amp.)	UND	6	RD\$ 1,426.00	0.18	RD\$ 1,540.08	RD\$ 10,096.08
47	Breaker doble grueso (30 amp)	UND	4	RD\$ 930.00	0.18	RD\$ 669.60	RD\$ 4,389.60
48	Breaker doble grueso (40 amp)	UND	1	RD\$ 1,178.00	0.18	RD\$ 212.04	RD\$ 1,390.04
						RD\$ 570,717.27	RD\$ 3,741,368.79

ENTREGA 3 a 5 DIAS HABILES
CREDITO 60 DIAS
OFERTA VALIDA POR 60 DIAS

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 3,741,368.79**

Valor total de la oferta en letras:

Tres millones setecientos cuarenta y un mil trescientos sesenta y ocho con 79/100

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de **Provesol Proveedores de Soluciones, SRL**



